
 

 

Agli interessati 
Sede Ai componenti del C.d.I. 

Al sito web  
All’Albo della scuola 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 
Visto il D.P.R. n. 416 del 31/05/1974 relativo alla istituzione e riordinamento degli Organi 

Collegiali; 

Vista la O.M. 215 del 15/07/1991; 

Vista la nostra circolare n. 55 prot. n. 6285 del 25/10/2023, col quale sono state indette le elezioni 

per il rinnovo annuale della rappresentanza studentesca nel Consiglio d’Istituto; 

Visti l’esito delle votazioni e i verbali di proclamazione degli eletti redatti dal Seggio Elettorale; 

Vista la verifica di regolarità effettuata dalla Commissione Elettorale d’Istituto; 

 
DECRETA 

 
A seguito delle elezioni del 27 ottobre 2023 la nomina dei seguenti membri del Consiglio di Istituto: 

 
COMPONENTE CORSISTI 

 

1. DI CATALDO Luigi 5. LOMBARDI Gianluca 

2. CARBONARA Tommaso 6. SANTOMAURO Massimo 
3. ADDARIO Immacolata 7. MASTROLILLO Alessia 
4. BISCEGLIE Valentina 8. BELKACEM Moulound Saber 

 

 

MEMBRO DI DIRITTO 
 

DIRIGENTE SCOLASTICO Prof. Paolo FARINA 
 

Ai sensi dell’art. 48 dell’ O.M. n. 215 del 15/07/1991 la prima convocazione del Consiglio di Istituto sarà disposta 

dal Capo di Istituto non oltre il 20° giorno dalla proclamazione degli eletti. 

Ai sensi dell’O.M. 215/1991, art. 46, i rappresentanti delle liste dei candidati ed i singoli candidati che ne abbiano 

interesse possono presentare ricorso avverso i risultati delle elezioni, entro 5 giorni dalla data di affissione degli 

elenchi relativi alla proclamazione degli eletti, alla commissione elettorale di circolo o di istituto. I ricorsi sono 

decisi entro 5 giorni dalla scadenza del termine sopra indicato. 

Trascorso tale termine, i risultati delle elezioni e la relativa proclamazione degli eletti sono da ritenersi 

definitivi. 
 
IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

     Prof. Paolo FARINA 
         FIRMATO DIGITALMENTE 


